
UCHWAŁA NR XLV/15/2022 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu ośrodka wypoczynkowego w miejscowości Szeląg, w obrębie 

geodezyjnym Tabórz, gmina Łukta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559.) w związku z art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 

zm.) Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

ośrodka wypoczynkowego w miejscowości Szeląg, w obrębie geodezyjnym Tabórz, gmina Łukta, 

obejmujący części działek nr 3144 i 3145/1. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planem określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Przedmiotem opracowania jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów  

i zagospodarowania i zabudowy. 

§ 3. 

Zakres opracowania określa art. 15 cytowanej na wstępie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Łukta Nr XL/56/2021 z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu ośrodka 

wypoczynkowego w miejscowości Szeląg, w obrębie geodezyjnym Tabórz, gmina Łukta. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marta Drozdowska 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XLV/15/2022 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 25 marca 2022 roku 

 


